
ZARZĄDZENIE NR 42/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Chustki gmina Szydłowiec 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 144 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40) i art. 25 ust. 1  w związku z art 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2023 poz. 344 ze zm.) oraz 
w wykonaniu Uchwały Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Szydłowiec zmienionej 
Uchwałą Nr XXI/149/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W imieniu Gminy Szydłowiec postanawiam o przyjęciu darowizny nieruchomości od Skarbu Państwa, 
oznaczonej jako działka 144 o powierzchni 0,6345 ha, położonej w miejscowości Chustki gmina Szydłowiec. 
Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta  RA1S/00024585/3. 

2. Nieruchomość wymieniona w ust. 1 przeznaczona będzie pod inwestycję celu publicznego. 

§ 2.  

1. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych ponosi Gmina Szydłowiec. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Zarządu Dróg. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83472D4-7CEF-49AA-BDB4-6211AE7668E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


